MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 021/2023, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO 2023

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da Confirmação de Vaga
para o Preenchimento de Vagas Remanescentes (6ª Chamada), referente ao Edital
nº 344/2022 e Edital nº 370/2022, atinentes ao Processo Seletivo 2023 para os Cursos
Técnicos Subsequentes do IFFar.

1. RESULTADO PRELIMINAR

Centro de Referência Santiago - Manutenção e Suporte em Informática – EaD

Nome do Candidato Resultado

EDMILSON DA SILVA SANTANA JÚNIOR DEFERIDA

VICTOR FERNANDO ALVES NÃO CONFIRMADA

Alegrete/RS, 06 de fevereiro de 2023.

ANA RITA COSTENARO PARIZI
DIRETORA GERAL

Portaria Eletrônica nº 322/2021

1